
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:50 A  TV Niederstetten R

I II III IV V VI Punkte
14 1 11 16 6 4

25

╳

23
12
25

14 16 17 19
Auszeit

Ende
14:09 B  TSG Backnang 1846 S

I II III IV V VI Punkte
10 11 17 18 13 14

1022 9
9:22 4:9

6:14
4
10

5 6 7 8 9 Auszeit

4:7
7:17

S
A
T
Z

2

Start
14:12 B  TSG Backnang 1846 R

I II III IV V VI Punkte
10 11 17 18 9 22

1314
9:16
13:22

╳

9
2
11

4
12

5
13

6 8 Auszeit

8:11
9:15

Ende
14:32 A  TV Niederstetten S

I II III IV V VI Punkte
14 1 11 16 6 4

2510
20:12

1
16

2
19

5
20

6
25

8 11
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U16 weiblich
Frauen

B  TSG Backnang 1846 vs. TV Niederstetten A
Spiel 5 03.02.2024 13:50 Uhr

Sporthalle Niederstetten
97996 Niederstetten

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TSG Backnang 1846 11/14
3 Gabriel, Luisa
4 Noll, Sophia
9 Vegh, Emilia X

10 Mohr, Pauline X
11 Mohr, Johanna X
13 Anders, Neele X
14 Müller, Wassilissa X
17 Renz, Jule X
18 Manoleva, Angela X
21 Schreiber, Emma
22 Gellert, Alina X
B  Libero
B  Offizielle
T Richter, Peter E

C

A  TV Niederstetten 9/14
1 Endres, Stella X
4 Haag, Nora X
6 Hobmaier, Pauline X
8 Wendrock, Nele

10 Schmidt, Christina X
11 Pflüger, Heidi X
12 Azrza, Rebbie
14 Dod, Ida X
16 Horwath, Luna X

A  Libero

A  Offizielle

T Henn, Karin
CT Schröder, Caroline

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TSG Backnang

1846

TV Niederstetten
A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 10 1 19 25 1 0 0
2 2 0 13 2 20 25 1 1 0

3
4 5 0 23 39 50 2 1 0
Start: 13:50 Ende: 14:32 Dauer: 0:42

Sieger: TV Niederstetten

Schiedsgericht Linienrichter
1 Brändle, Florina 1
2 Vogelgesang, Miara 2

Schr. Seibold, Leni
Assist. Zimmermann, Laura

Dokument erstellt: 03.02.2024 15:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


