

Bezirksmeisterschaft U16 weiblich

Frauen

B TSG Backnang 1846 vs. TV Niederstetten A

Spiel 5

03.02.2024 13:50 Uhr

Sporthalle Niederstetten 97996 Niederstetten



			S		art :50	A	TV Nie	derste	etten	R		de :09	Вт	SG Ba	cknan	g 1846	S
	A	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Startaufstellung			14	1	11	16	6	4		10	11	17	18	13	14	
Aufstellung	A	Spielernr.	<u> </u>							25			22 9:22			9	10
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand														4:9	
<u> </u>																6:14	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 23	12 25	14	16	17	19	Auszeit	4 16	5	6	7	8	9	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.)						4:7 7:17

S	St 14	art :12	Вт	SG Ba	cknanç	1846	R	Ende 14:32		A	s				
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	10	11	17	18	9	22		14	1	11	16	6	4	25	
_						14)	13		10						
4						9:16			20:12						
						13:22									
2	X 9	2 11	4 12	5 13)	6	8	Auszeit	1 16		5 20	6 25)	8	11	Auszeit	
)			8:11 9:15)				

		Αι	ıfschlagfolge	S	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
2		Sta	rtaufstellung	7																					
la la			Spielernr.	1																					
Aufstellung	Au	uswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
				ļ																					
	,		1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
		runden	3. 7. 4. 8.																						

						B TSG Backnang 1846 11/14				A TV Niederstetten					
						3	Gabriel, Luisa		1	Endres, Stella	X				
						4	Noll, Sophia		4	© Haag, Nora	Х				
						9	Vegh, Emilia	Х	6	Hobmaier, Pauline	Х				
						10	©Mohr, Pauline	Х	8	Wendrock, Nele					
				11	Mohr, Johanna	Х	10		Х						
						13	Anders, Neele	Х	11	,	X				
				14	Müller, Wassilissa	Х	12		^						
				17	Renz, Jule	Х	14		X						
						18	Manoleva, Angela	Х		Horwath, Luna	X				
						21	Schreiber, Emma		$\overline{}$,	^				
ŀ	nisse					22	Gellert, Alina	Х	(<u>A</u>) Libero					
	TV Ni		rste	ette	n	B	Libero		(A) Offizielle					
A						B) Offizielle	T	Henn, Karin						
	Dauer	Р	G	W		T	Richter, Peter	ΤE	СТ	Schröder, Caroline					
	19	25	1	U	0	_									

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergeb	nisse
	(B TSG Backn 1846				TV N
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer
	2	3	0	10	1	19
	2	2	0	13	2	20
					3	
	4	5	0	23		39
	Start: 13:50			3:50	Ende:	14:32
	Sieger: TV Niederstett					etten

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Brändle, Florina		1					
2	Vogelgesang, Miara		2					
			Schr	Saihold Lani				

Assist. Zimmermann, Laura

Dokument erstellt: 03.02.2024 15:06 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

Start: 13:50 Ende: 14:32 Dauer: 0:42

20 **25** 1 1 0

39 | 50 | 2 | 1 | 0

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP